
2020 年 3 月 1 日 

お客様各位 

株式会社エスライン 

 

 

スワロー引越便 スマホ決済サービス｢PayPay｣利用開始のお知らせ 

 

 

 平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社グループでは、スワロー引越便のお支払いの際、スマホ決済サービス

｢PayPay｣を一部の地域でご利用頂けるようになりました。「PayPay」の導入により、弊社を

ご利用されるお客様の現金決済のご負担の軽減と、キャッシュレス決済へのニーズにお応

えしたいと考えております。 

 これからも、皆様に喜んで頂ける総合物流企業として、より良いサービスをご提供できる

ように努めてまいる所存でございますので、お客様各位には、これまで同様ご愛顧を賜りま

すよう、お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

ご利用開始日  ：2020 年 3 月 1 日～ 

対応会社    ：㈱エスラインギフ、㈱エスラインヒダ、㈱エスラインミノ 

取扱い範囲   ：岐阜県下、愛知県下（一部不可）より搬出される引越料金 

 元払いのみ対応。 

取扱い範囲につきましては、順次拡大を予定しております。 

支払い方式   ：作業員が提示した QR コードを、お客様がアプリで読み取る 

「ユーザースキャン（スキャン支払い）」方式。 

 

注 ：スマホ決済サービスをご利用の際は、事前にお申し付けください。 

   尚、クレジットカードやデビットカードは引き続きご利用いただけ 

ませんので、ご理解のほど、よろしくお願い致します。 

 

 

以上 

 


